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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam:
Kto we Mnie wierzy,
będzie także dokonywał tych dzieł, których Ja dokonuję,
a nawet większe od tych uczyni, bo Ja idę do Ojca.
A o cokolwiek prosić będziecie w imię moje, to uczynię,
aby Ojciec był otoczony chwałą w Synu.
O cokolwiek prosić Mnie będziecie w imię moje, 
Ja to spełnię».” (z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Zapraszam Was do dziękczynienia Bogu Ojcu za tych,
którzy  po  raz  pierwszy  od lat  odnoszą  zwycięstwo  w
osobistej  walce  o  trwanie  w  Jezusie  dłużej  niż  tylko
przez  święta.  Ich  życie  od  teraz  zaczyna  przynosić
trwałe owoce. ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Każdego  roku  Światowy  Dzień  Modlitw  o  Powołania  zachęca  nas  do
rozważenia cennego daru powołania, jakie Pan kieruje do każdego
z  nas,  abyśmy  mogli  uczestniczyć  w  Jego  planie  miłości  i
ucieleśniać  piękno  Ewangelii  w  różnych  stanach  życia.
#ModlitwaoPowołania”  „Jezus  #DobryPasterz  nas  zna,  woła  nas  po

imieniu, a kiedy zbłądzimy, szuka nas, aż nas znajdzie (por. Łk 15, 4-5). Jezus nie
tylko dzieli życie owczarni; jest Dobrym Pasterzem, który ofiarował za nas swoje
życie i po zmartwychwstaniu, dał nam swojego Ducha.” „Codziennie modlę się o
pokój w Palestynie, w Izraelu i mam nadzieję, że te dwa narody wkrótce przestaną
cierpieć. I nie zapominajmy o umęczonej Ukrainie, która tak bardzo cierpi z powodu
wojny.” (21.04) „Miłość, którą otrzymujemy od Pana, jest siłą przemieniającą nasze
życie: poszerza ona nasze serca i uzdalnia nas do miłości. Możemy miłować, tylko
dlatego, że On nas umiłował, ponieważ daje naszym sercom swojego Ducha, Ducha
świętości, miłości, która nas uzdrawia i przemienia.” (23.04) „Pycha jest potężną
trucizną: wystarczy jedna kropla, aby zepsuć całe życie nacechowane dobrem. Ktoś
może spełnić nawet górę dobrych uczynków, ale jeśli zrobił to wszystko jedynie po
to,  by się  wywyższać,  nie może się  uważać za osobę cnotliwą.”   „#Módlmysię-



Wspólnie za umęczoną Ukrainę, Palestynę, Izrael, Birmę i tak wiele innych krajów
pogrążonych w wojnie.  Wojna jest zawsze porażką,  a  najwięcej  zyskują na niej
producenci broni. Proszę, módlmy się o pokój.” (24.04) „Nigdy nie traćmy z oczu
objęcia Ojca, który zbawia, paradygmatu życia i serca Ewangelii, wzoru radykalnej
miłości. Pozwólmy Mu się uściskać, jak dzieci, abyśmy z taką samą miłością mogli
objąć  naszych  braci  i  siostry.”  (25.04)  „Wiara  rodzi  się  ze  współczującego
spojrzenia,  z  jakim patrzy na nas Bóg, roztapiając hardość naszych serc,  lecząc
rany, daje nam nowe oczy, abyśmy mogli zobaczyć siebie i świat oraz wszystkie
sytuacje, jakie przeżywamy, nawet te najbardziej bolesne.” (26.04)

Intencja papieska na maj 2024 r.: 
Módlmy się, aby zakonnice, zakonnicy i seminarzyści dojrzewali na swojej drodze
powołania dzięki formacji ludzkiej, duszpasterskiej, duchowej i wspólnotowej, która
doprowadzi ich do bycia wiarygodnymi świadkami Ewangelii.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  Piątą  Niedzielę  Wielkanocy,  z  całym  Kościołem  prosimy  Ojca  o

„prawdziwą wolność i wieczne dziedzictwo”.
2. W poniedziałek przypada święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora

Kościoła, patronki Europy.
3. W środę będziemy obchodzili wspomnienie św. Józefa, Rzemieślnika. Tego dnia

Msze św. będą w porządku niedzielnym, czyli o 8:00, 11:00 i 18:00. O 11:00
będziemy  się  modlić  o  Boże  błogosławieństwo  oraz  siły  ducha  i  ciała  dla
Alojzego  Pacha,  Stefana  Myrdy,  Ryszarda  Dawidowicza  i  Jacka  Walaszczyka
oraz wszystkich stolarzy i cieśli z naszej parafii

4. We czwartek przypada wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła
oraz Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej.

5. W piątek, 3-go maja, w uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski,
głównego Patrona Polski, Msze św. odbędą się również o 8:00, 11:00 i 18:00. O
11:00 odbędzie się Msza św. za Ojczyznę oraz w intencji  zmarłych i  obecnie
służących  strażaków z  Wręczycy  Wielkiej  i  Małej.  Natomiast  przed Mszą  św.
wszyscy zaproszeni są do udziału w defiladzie, która rozpocznie się pod Domem
Strażaka. W tym dniu przypada także Święto Patronalne Archidiecezji Często-
chowskiej i Święto Narodowe Konstytucji 3-go Maja.

6. Tego dnia po Mszy św. chętne dzieci spośród pierwszokomunijnych osobiście
oddadzą się i zawierzą Maryi. Te, które chcą nosić na sobie wizerunek Maryi,
Matki Boga i naszej, przeżyją obrzęd błogosławieństwa i nałożenia szkaplerza
lub medalika.

7. W  sobotę  będziemy  wspominali  św.  Floriana,  patrona  strażaków,  hutników,
kominiarzy, garncarzy i piekarzy.

8. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.
9. Nabożeństwa majowe odbywają się w niedzielę o 17:30, od poniedziałku do

piątku  po  ostatniej  Mszy  św.,  a  w  soboty  po  Mszy  św.  Maryjnej,  którą
odprawiamy o 9:00. Zapraszamy wszystkich, którzy kochają Jezusa i Maryję.



10. Za  tydzień  o  10:15  odbędzie  się  w  kościele  pierwsza  próba  śpiewu  dzieci
pierwszokomunijnych,

11. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Kapłańskie drogi nie są proste” oraz
„Patriotyzm to nie nacjonalizm”.

12. W „Oblubieńcu” znajdziemy 18. odcinek Listu św. Jana Pawła II do rodzin, a
także najnowszą katechezę Papieża Franciszka o wierze, nadziei i miłości.

13. Bóg zapłać ofiarodawcom za dar serca na posadzkę kościoła. Dziś po raz kolejny
przed kościołem chętni  będą mogli  złożyć ofiarę na ten cel.  Proszę o dalszą
pomoc w tym dziele. Ostatnio zebraliśmy na około 14 m2.

14. Dziękuję  wszystkim,  którzy  wczoraj  przybyli  obejrzeć  w  naszym  kinie  film
o św. Michale Archaniele. W najbliższą sobotę o 19:15 odbędzie się seans filmu
„Józef i Maryja. Czy wiesz jacy byli naprawdę?”.

List do rodzin Gratissimam sane
św. Jan Paweł II, odcinek 18.

Rozdział  pomiędzy tym, co duchowe,  a tym, co materialne w
człowieku, przyniósł skłonność do tego, aby ludzkie ciało traktować
nie  w  kategoriach  specyficznego  podobieństwa  do  Boga,  lecz  w
kategoriach podobieństwa do wszystkich innych ciał w przyrodzie,
które  człowiek  traktuje  jako  tworzywo  dla  produkcji  dóbr

konsumpcyjnych. Zastosowanie tych samych kryteriów do człowieka jest olbrzymim
zagrożeniem. Kiedy ciało ludzkie, oderwane od ducha i myśli, staje się tworzywem,
podobnie jak inne ciała zwierząt, kiedy dokonuje się manipulacji na embrionach i
płodach, trzeba wówczas przyznać, że stajemy w obliczu straszliwej klęski etycznej.

W takim ujęciu antropologicznym rodzina ludzka żyje poniekąd w epoce nowego
manicheizmu, w którym ciało i duch są sobie radykalnie przeciwstawiane. Ciało nie
żyje z ducha ani też duch nie ożywia ciała. Człowiek w tym horyzoncie myślenia
przestaje być  osobą i  podmiotem. Staje się  wbrew zamierzeniom i  deklaracjom
wyłącznie przedmiotem. I tak na przykład, cywilizacja neomanichejska prowadzi do
pojmowania ludzkiego seksualizmu raczej jako terenu manipulacji i eksploatacji niż
jako przedmiotu tego odwiecznego podziwu, który przy stworzeniu kazał włożyć w
usta Adama słowa odnoszące się do Ewy: „oto ciało z mojego ciała i kość z moich
kości” (por. Rdz 2,23). Zdumienie to odnajdujemy w słowach Pieśni nad Pieśniami:
„Oczarowałaś me serce,  siostro ma,  oblubienico,  oczarowałaś me serce  jednym
spojrzeniem twych oczu” (Pnp 4,9). Jakże dalekie są współczesne koncepcje od
dogłębnego  rozumienia  męskości  i  kobiecości  zawartego  w  Objawieniu  Bożym!
Odkrywa  ono  w  ludzkiej  seksualności  bogactwo  osoby,  która  odnajduje  swą
prawdziwą  wartość  w  rodzinie  i  wyraża  swoje  głębokie  powołanie  również  w
dziewictwie oraz celibacie dla królestwa Bożego.

Racjonalizm nowożytny nie toleruje tajemnicy. Nie toleruje tej tajemnicy, jaką
jest człowiek: mężczyzna i kobieta. Nie przyjmuje do wiadomości, że pełna prawda
o  człowieku  została  objawiona  w  Jezusie  Chrystusie.  Nie  toleruje  zwłaszcza



„wielkiej tajemnicy”, tej, którą głosi List do Efezjan, i radykalnie ją zwalcza. Jeśli
nawet  uznaje  możliwość,  a  nawet  potrzebę  deizmu,  to  zdecydowanie  nie  do
przyjęcia jest dla niego Bóg, który staje się człowiekiem, aby człowieka odkupić.
Dla  racjonalizmu nie  do  pomyślenia  jest  Bóg,  który  jest  Odkupicielem,  ani  tym
bardziej  Bóg,  który  jest  „Oblubieńcem”,  źródłem  absolutnym  wszelkiej  miłości
oblubieńczej między ludźmi. Nowożytny racjonalizm niesie z sobą radykalnie inną
interpretację stworzenia oraz interpretację sensu ludzkiej egzystencji. Skoro nie ma
dla człowieka perspektywy Boga, który kocha i przez Chrystusa powołuje do życia
w Nim i  z  Nim,  skoro rodzina nie stanowi  uczestnictwa w „wielkiej  tajemnicy”,
zatem to, co pozostaje, to tylko wymiar doczesny życia. Pozostaje życie doczesne
jako teren walki, walki o byt, walki o korzyści przede wszystkim ekonomiczne.

„Wielka  tajemnica”  — sakrament  miłości  i  życia,  który  ma  swój  początek  w
stworzeniu  i  w  Odkupieniu,  którego  gwarantem  jest  Chrystus-Oblubieniec  —
straciła  we  współczesnej  mentalności  swoje  najgłębsze  korzenie.  Jest  ona
zagrożona w nas i wokół nas. Oby obchodzony przez Kościół Rok Rodziny stał się
dla małżonków dobrą okazją do ponownego odkrycia tej tajemnicy i potwierdzenia
jej z całą mocą i odwagą.

Modlitwa do św. Józefa robotnika
św. Jana XXIII

Święty Józefie, opiekunie Dzieciątka Jezus, przeczysty oblubieńcze Maryi, który
wypełniając wiernie swoje obowiązki, pracą rąk zarabiałeś na utrzymanie Świętej
Rodziny Nazaretańskiej, weź nas w swoją opiekę, kiedy z ufnością do Ciebie się
zwracamy.

Ty znasz nasze potrzeby, troski, nadzieje. Ty również przeżywałeś chwile próby,
doświadczenia i  niepokoju. Do Ciebie się uciekamy ufni,  że w Tobie znajdziemy
opiekuna.

Wśród rozlicznych zajęć
codziennego  życia,  Twoja
dusza  znajdowała  pokój
i  ukojenie  w  głębokim
zjednoczeniu  z  Jezusem
i Jego Matką, Twojej pieczy
powierzonym.  Dopomóż
i  nam  zrozumieć,  że
w  naszych  potrzebach
nie  jesteśmy  opuszczeni,
byśmy  w  naszej  pracy

spotykali też Jezusa i przy Nim trwali, podobnie jak Ty to czyniłeś.
Uproś nam tę łaskę, by w naszych rodzinach, w zakładach i miejscach pracy,

wszędzie  gdzie  chrześcijanin  pracuje,  wszystko  było  nacechowane  miłością  i
sprawiedliwością. Niech każdy usiłuje czynić wszystko dobrze, by kiedyś otrzymał
bogactwo darów nieba.



Cnoty teologalne pozwalają
działać jako dzieci Boże
Najnowsza katecheza środowa

Ojca Świętego Franciszka, 24 kwietnia
2024 r.

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
W  minionych  tygodniach  rozważaliśmy

cnoty  kardynalne:  roztropność,  sprawiedli-
wość,  męstwo  i  umiarkowanie.  Te  cztery
cnoty,  jak wielokrotnie podkreślaliśmy,  na-
leżą do bardzo starożytnej mądrości,  która
poprzedza  także  chrześcijaństwo.  Jeszcze
przed Chrystusem głoszono uczciwość jako

obowiązek obywatelski, mądrość jako regułę działania, męstwo jako podstawowy
składnik życia, które zmierza ku dobru, a umiarkowanie jako niezbędny środek, by
nie owładnęły nami  wykroczenia.  To dziedzictwo bardzo starożytne,  dziedzictwo
ludzkości  nie  zostało  zastąpione  przez  chrześcijaństwo,  lecz  wyostrzone,
wzmocnione, oczyszczone i włączone do wiary.

Dlatego  w  sercu  każdego  mężczyzny  i  każdej  kobiety  jest  zdolność  do
poszukiwania  dobra.  Dany nam jest  Duch Święty,  aby ci,  którzy go otrzymują,
mogli wyraźnie odróżnić dobro od zła, mieli siłę, by mieć udział w dobru, unikając
zła, a tym samym osiągnąć pełną realizację wiary.

Jednak w podejmowanej przez nas wszystkich drodze ku pełni życia, która jest
przeznaczeniem każdej  osoby – przeznaczeniem każdej  osoby jest  pełnia,  bycie
pełnią życia - chrześcijanin cieszy się szczególną pomocą Ducha Świętego, Ducha
Jezusa. Jest ona realizowana poprzez dar trzech innych, wyłącznie chrześcijańskich
cnót,  które  są  często  wymieniane  razem  w  pismach  Nowego  Testamentu.  Te
fundamentalne postawy, które charakteryzują życie chrześcijanina, to trzy cnoty,
które obecnie wymienimy wspólnie, wiara, nadzieja i miłość – wymieńmy je razem
[wierni  powtarzają].  Pisarze  chrześcijańscy  wkrótce  nazwali  je  „teologalnymi”,
ponieważ są przyjmowane i przeżywane w relacji  z Bogiem, aby odróżnić je od
innych, zwanych „kardynalnymi”, stanowiących „podstawę” dobrego życia. Jedne i
drugie,  zebrane razem w wielu systematycznych rozważaniach, stworzyły w ten
sposób  wspaniały  siedmiozgłoskowiec,  który  często  jest  przeciwstawiany  liście
siedmiu  grzechów głównych.  Katechizm Kościoła  Katolickiego definiuje  działanie
cnót teologalnych w następujący sposób: „kształtują, pobudzają i charakteryzują
działanie  moralne  chrześcijanina.  Kształtują  one  i  ożywiają  wszystkie  cnoty
moralne.  Są  wszczepione  przez  Boga  w  dusze  wiernych,  by  uzdolnić  ich  do
działania  jako  dzieci  Boże  i  do  zasługiwania  na  życie  wieczne.  Stanowią  one
rękojmię obecności i działania Ducha Świętego we władzach człowieka” (n. 1813).

Mówimy  o  zagrożeniach.  Choć  cnotom  kardynalnym grozi,  że  będą  tworzyć
mężczyzn i kobiety heroicznych w czynieniu dobra, lecz samotnych, odizolowanych,
to  wielkim  darem  cnót  teologalnych  jest  egzystencja  przeżywana  w  Duchu



Świętym. Chrześcijanin nigdy nie jest sam. Czyni dobro nie z powodu tytanicznego
wysiłku  osobistego  zaangażowania,  lecz  czyni  dobro,  dlatego,  że  jako  pokorny
uczeń  idzie  za  Nauczycielem  Jezusem,  który  postępuje  drogą  przed  nami.
Chrześcijanin posiada cnoty teologalne, są one wielkim antidotum na samowystar-
czalność. Jakże często niektórym moralnie nienagannym mężczyznom i kobietom
grozi, że staną się w oczach tych, którzy ich znają zarozumiali i aroganccy! Jest to
zagrożenie,  przed którym dobrze przestrzega nas Ewangelia,  gdzie Jezus zaleca
uczniom: „Tak mówcie i wy, gdy uczynicie wszystko, co wam polecono: «Słudzy
nieużyteczni  jesteśmy;  wykonaliśmy  to,  co  powinniśmy  wykonać»”  (Łk  17,10).
Pycha  jest  potężną  trucizną:  wystarczy  jej  kropla,  aby  zepsuć  całe  życie
nacechowane dobrem. Osoba może dokonać góry dobrych uczynków, może zebrać
pochwały i  wyróżnienia,  ale jeśli  zrobiła  to wszystko jedynie dla siebie,  aby się
wywyższyć, czy nadal może nazywać się osobą pełną zalet? – Nie!

Dobro jest nie tylko celem, ale także stylem. Dobro wymaga wiele dyskrecji,
wiele uprzejmości. Dobro potrzebuje przede wszystkim ogołocenia się z tej czasami
zbyt  uciążliwej  obecności,  jaką  jest  nasze  „ja”.  Kiedy  „ja”  jest  w  centrum
wszystkiego,  to  wszystko  ulega  zniszczeniu.  Jeśli  każde  działanie,  jakie
podejmujemy  w  życiu,  dokonujemy  jedynie  dla  siebie,  to  czy  naprawdę  ta
motywacja jest tak ważna? Biedne „ja” opanowuje wszystko i tak rodzi się pycha.

Cnoty  teologalne są  bardzo  pomocne,  by  skorygować wszystkie  te  sytuacje,
które czasami stają się uciążliwe. Są one szczególnie pomocne w chwilach upadku,
ponieważ także ci, którzy mają dobre intencje moralne, niekiedy upadają. Wszyscy
w życiu upadamy, bo wszyscy jesteśmy grzesznikami. Tak jak i ci, którzy codziennie
praktykują  cnoty,  czasami  błądzą,  wszyscy  błądzimy  w życiu:  rozumowanie  nie
zawsze jest  jasne,  wola nie zawsze jest  stanowcza,  namiętności  nie zawsze są
opanowane, odwaga nie zawsze pokonuje lęk. Ale jeśli otworzymy serce na Ducha
Świętego, Nauczyciela wewnętrznego, to ożywia On w nas cnoty teologalne: wtedy
jeśli  straciliśmy  ufność,  Bóg  ponownie  otwiera  nas  na  wiarę  –  z  mocą  Ducha
Świętego; jeśli jesteśmy przygnębieni,  Bóg rozbudza w nas nadzieję; jeśli  nasze
serce jest bezwzględne, Bóg czyni je czułym swoją miłością.

Niedziela   28  .04 –   Piąta   Niedziela Wielkanocy  
7:15 Różaniec
8:00 † Bronisława (15 r.), Stanisława i Bronisławę Ściubidło, Stefana, Helenę

i Henryka Ścieburów oraz Lucjana Kosargę
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Michała Lubiszewskiego, jego rodziców

i chrzestnych z ok. chrztu św.
18:00 † Monikę Sztanderę od Henryki i Mirosława Chlebowskich

Poniedziałek    29  .04 – Święto św. Katarzyny Sieneńskiej,  
dziewicy i doktora Kościoła, patronki Europy

18:00 † Helenę (15 r.), Władysława, Katarzynę i Bolesława Sygudów, 
Eleonorę (15 r.) i Józefa Janików oraz zmarłych z ich rodzin

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)



Wtorek     30  .0  4  
18:00 † Helenę Parkitną od brata Mariana z żoną
Środa     1.05 –   Wspomnienie św. Józefa, Rzemieślnika  
7:15 Różaniec
8:00 † Lilę Dawidowicz od sąsiadów z ul. Śląskiej i Częstochowskiej
11:00 O Boże błogosławieństwo oraz siły ducha i ciała dla Alojzego Pacha, 

Stefana Myrdy, Ryszarda Dawidowicza i Jacka Walaszczyka
oraz wszystkich stolarzy i cieśli z naszej parafii

17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,
         Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justyny,

Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty i Beaty
3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O dobre przygotowanie naszej rodziny parafialnej do nawiedzenia Maryi
5.) O znalezienie pracy dla bezrobotnych
6.) † Zdzisławę (r.), Władysławę i Stanisława Ochęduskich
7.) † Weronikę Kulej
8.) † Janinę Janik od koleżanek i kolegów z Zakładu Pracy Delicpol
9.) † Wojciecha Janika od wujka Henryka z rodziną
10.) † Ludwikę Sękiewicz od Zakładu Pogrzebowego Starczewski
11.) † Małgorzatę Kałę od rodziny Niemców i Majchrzaków
12.) † Jacka Matyję od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
13.) † Andrzeja Błaszczyka od rodziny Pasieków, Sukienników i Adamików
14.) † Krystynę Bogus od Bogdana Wiktora
15.) † Władysława Molla od sąsiadów Tomalów
16.) † Zbigniewa Solucha od kuzynek Ewy i Stasi oraz kuzyna Stefana

z rodzinami
17.) † Marcina Kasprzaka od sąsiadów Sołtysiaków i Bułacińskich
18.) † Helenę Czapnik od chrześnicy Urszuli z rodziną
19.) † Helenę Trajdos od syna Zbigniewa z rodziną
20.) † Marię (65 r.) i Piotra (63 r.) Szymanków
Nabożeństwo majowe

Czwartek   2  .0  5   – Wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła  
– pierwszy czwartek

18:00 † Helenę Parkitną od chrześnicy Haliny z rodziną
Nabożeństwo majowe

Piątek   3  .0  5 – Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski,  
 głównego Patrona Polski

7:15 Różaniec św.
8:00 † Helenę Mastalerz od Moniki Zalasińskiej
11:00 W intencji Ojczyzny oraz zmarłych i obecnie służących strażaków

z Wręczycy Wielkiej i Małej



18.00 † Józefa Hadriana, Józefę, Antoniego i Henryka Hadrianów, Teresę Lamik, 
Alinę, Teofila, Eugeniusza i Zenona Błaszczyków

Nabożeństwo majowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

Sobota     4  .0  5   – Wspomnienie św. Floriana, męczennika – pierwsz  a   sobota  
9:00 Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi

Nabożeństwo majowe
18:00 † Annę, Gogol, Jadwigę, Leona i Jerzego Sygudów

Niedziela   5  .0  5   –   Szósta   Niedziela Wielkanocy  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienianych w wypominkach
11:00 O Boże błogosław. dla Mikołaja Marczaka i jego rodziny z okazji roczku
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Jerzego Tekieli (9 r.) i zmarłych z rodziny Tekieli, Walkoszów i Szewczyków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

